Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CBL2012T2R2M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CBL2012T2R2M Details PDF
CBL2012T2R2M
Hersteller-Teilenummer: CBL2012T2R2M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 590MA 507 MOHM
Datenblätter:
1.CBL2012T2R2M.pdf
2.CBL2012T2R2M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8656 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CBL2012T2R2M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 590MA 507 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 8656 pcs Stock
Serie CB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 590mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 440mA
DC-Widerstand (DCR) 507 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 80MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CBL2012T1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 950MA 195
MOHM SMD
CBL2012T220M
Taiyo Yuden
FIXED IND 22UH 250MA 2.73
OHM
CBL2012T470Q
Original
CBL2012T470Q Original
CBL08-25
TechTools
25 FT DOWNLOAD CABLE
UPGRADE
CBL2012T4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 490MA 858
MOHM
CBL2012T100M/LQCBL2012T100M
Original
CBL2012T100M/LQCBL2012T100M
Original
CBL2012T2R2M
Talema
FIXED IND 2.2UH 590MA 507
MOHM
CBL2012T470M
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 140MA 5.46
OHM
04023U5R6DAT2A 0402YA560FAT2A 08055C683MAT4A 143-321-023 AD5660CRM-3-REEL7
ADS8863IDRCR AL30-48D12 AZ1086S-ADJE1 BAT46SFILM C0603X5R1H471M
CBL2012T100M CBL2012T1R0M CBL2012T220M CBL2012T2R2M CBL2012T470M
CBL2012T470M CBL2012T470Q CBL2012T4R7M CMUDM8005 CNY117-4
DS90CF364MTD GJM0335C1E7R9CB01J GSIB1540 H11A1SR2VM ICM7555IPA+
IP-BNL-CU01 IRG4PC40KDPBF IRL1104L L6995DTR LEMF2520T100K
LM1117RS-3.3 LTC6930CMS8-7.37 M30300SAGP#U5C M61006FP#DFOJ MBR130LSFT1G
PC910LNIPOF PIC10F202T-I/OT PRME25005AB R1EX24128ASAS0A RB160MM-60TF
RS3A-13-F S-1312A33-M5T1U3 SKR2F17/10UNF SPM4015T-R47M-CA SY100ELT23ZGTR
TA8409FG TDA6103Q TK71729SCLH TL33071DRG4 TPS76032DBVR